
Služby s přívlastkemwww.vinarskepotreby.cz

NEODETERSOL VETRO
Specifický čistící prostředek pro vinařství

Složení:

Fosfáty, polyfosfáty, karbonáty, křemičitany, alkalické sulfáty

Vlastnosti:

Homogenní prášek, dobře rozpustný ve studené i horké vodě. Koncentrovaný produkt s mnoha výhodami. Díky syner-
gickému působení komplexních solí efektivně odstraní usazeniny a nečistoty vně i uvnitř lahví. Je velmi ekonomický, 
neboť dobře působí i při nízkých koncentracích. Neobsahuje kyseliny ani chlor, lahve jsou jiskřivě čisté. Při normálních 
koncentracích neškodí kůži ani běžnému zařízení. 

Aplikace:

NEODETERSOL VETRO je ideální prostředek pro ruční mytí lahví, demižonů a všech skleněných obalů, odstraňuje 
nepříjemné zápachy a vůně. Dobře odstraňuje staré etikety.  Je obzvlášť efektivní pro sanitaci plastových nádob. Není 
vhodný do automatické myčky lahví.

Dávkování:

• 0,5 –1,0 % roztok 

Návod k použití:

Roztok aplikujte přímo na nádoby. Může být použit při pokojové teplotě nebo i teplejší. 

Skladování:

Skladujte v suché, dobře větrané místnosti.


